
Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ "

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel 

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA N° 414/2021

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1°. DESIGNAR, a servidora Janete Maria Moreira, matrícula 
funcional n° 2289-8, ocupante do cargo de Professor, para exercer a função Direção junto a 
Escola Rural Municipal Nilo Peçanha, mediante gratificação FG-I, conforme Art. 31, da Lei 
Municipal n° 2.590/2009, alterado pela Lei Municipal n° 3.826/2020, de 14 de maio de 2020, 
pelo período de 07 de abril a 17 de dezembro de 2021.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 22 DE ABRIL DE 2021.

Edson Luiz Cenci
Prefeito

Mari Lucia Lazarotto
Secretária de Educação, 

Cultura e Esporte

Publicado no DIOEM S - Diário Oficial 
E letrônico dos M unicípios do 
Sudoeste do
Paranáhttp ://w w w . dioem s.com . br 
Edição N° 2352 de 05/05/2021 pág. 
08.

O

As
si

na
do

 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 
M

A
R

I 
LÚ

CI
A 

LA
ZA

R
O

TT
O

 
e 

ED
SO

N 
LU

IZ
 

C
E

N
C

I
Pa

ra
 

ve
rif

ic
ar

 
a 

va
lid

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 

03
4B

-F
6C

D
-1

68
3-

A
34

6

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/

